
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 278
30 Απριλίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Διόρθωση των στοιχείων και του τοπογραφικού δια−
γράμματος της αριθμ. 13016/20−8−2003 απόφασης 
Γ.Γ.Π.Ι.Ν. (ΦΕΚ Δ/1005/29−9−2003), με την οποία κη−
ρύχθηκε ως αναδασωτέα έκταση δύο κόμμα οκτώ 
(2,8) στρεμμάτων αντί δύο κόμμα πεντακοσίων δε−
καεννιά (2,519) στρεμμάτων και εν μέρει ανάκλησή 
της για έκταση εμβαδού 2.008,78 τ.μ. αυτής, στη 
θέση «Παναγιά ή Αγ. Ανάργυροι» Πρινίλα, πρώην 
Δημ. Διαμ. Πάγων, περιφέρειας πρώην Δήμου Αγ. 
Γεωργίου και σήμερα Δήμου Κέρκυρας..................... 1

 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,511 στρεμ., 
που βρίσκεται στην θέση «Άγιος Δημήτριος» Τοπικής 
Κοινότητας Κορομηλιάς, Κοινοτικής Ενότητας Τρι−
κόρφου, Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας. ............. 2

Ανάκληση της αριθμ. ΔΔ/3874/5−1−1994 απόφασης 
Νομάρχη Κέρκυρας (ΦΕΚ Δ/172/23−2−1994), με την 
οποία κηρύχθηκε ως αναδασωτέα έκταση δύο 
κόμμα μηδέν εβδομήντα εννιά (2,079) στρεμμά−
των στη θέση «Λούμπες», πρώην Δ.Δ. Καστελλά−
νων Γύρου, περιφέρειας πρώην Δήμου Αγ. Γεωρ−
γίου και σήμερα Δήμου Κέρκυρας .................................. 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 3242/2877/20−3−2012 (1)
Διόρθωση των στοιχείων και του τοπογραφικού δια−

γράμματος της αριθμ. 13016/20−8−2003 απόφασης 
Γ.Γ.Π.Ι.Ν. (ΦΕΚ Δ/1005/29−9−2003), με την οποία κηρύ−
χθηκε ως αναδασωτέα έκταση δύο κόμμα οκτώ (2,8) 
στρεμμάτων αντί δύο κόμμα πεντακοσίων δεκαεννιά 
(2,519) στρεμμάτων και εν μέρει ανάκλησή της για 
έκταση εμβαδού 2.008,78 τ.μ. αυτής, στη θέση «Πα−
ναγιά ή Αγ. Ανάργυροι» Πρινίλα, πρώην Δημ. Διαμ. 
Πάγων, περιφέρειας πρώην Δήμου Αγ. Γεωργίου και 
σήμερα Δήμου Κέρκυρας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤIKΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ KAI ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και του άρθρου 

117 παρ. 3 του Συντάγματος. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών κ.τ.λ.» και ειδικότερα των άρθρων 41, 44, όπως 
έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν σήμερα.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 και του Ν. 3818/2010. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 36 παρ. 3 του Ν. 3698/2008.

5. To Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/27−12−2010 Τεύχος Α) «περί 
Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελ/σου 
– Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου».

6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α)160417/1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980.

7. Την αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 δ/γή Υπ. Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων.

8. Το αριθμ. 216056/1746/13−10−2011 έγγραφο του Υπουρ−
γείου Περιβ/ντος, Ενέργειας και Κλιμ. Αλλαγής.

9. Την αριθμ. 13016/20−8−2003 απόφαση Γ.Γ.Π.Ι.Ν. περί 
κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας.

10. Τις αριθμ. ΔΔ/1874/15−7−2003 και 9607/9607/
5−11−2009 Πράξεις χαρακτηρισμού του Δ/ντή Δασών
Ν. Κέρκυρας.

11. Το αριθμ. 26/2010 πρακτικό – απόφαση της Π.Ε.Ε.Δ.Α. 
Ν. Κέρκυρας.

12. Τις αριθμ. 7308/7308/5−5−2009 και 9151/8636/26−8−11 
βεβαιώσεις τελεσιδικίας της Δ/νσης Δασών Ν. Κέρκυ−
ρας.

13. Την αριθμ. οικ.1255/1129/30−1−2012 πρόταση της
Δ/νσης Δασών Κέρκυρας από την οποία προκύπτει ότι:

Η έκταση εμβαδού 2.008,78 τ.μ. στη θέση «Παναγιά 
ή Αγ. Ανάργυροι» Πρινίλα, πρώην Δημ. Διαμ. Πάγων, 
περιφέρειας πρώην Δήμου Αγ. Γεωργίου και σήμερα 
Δήμου Κέρκυρας, είναι δασική έκταση του αρθ. 3 παρ. 
2 και αρθ. 4 παρ. 1ε του Ν. 998/79, εμπίπτει στην παρ. 
1 του άρθρου 12 Ν. 3208/2003, δεν εμπίπτει στην παρ. 
3 του ίδιου άρθρου και σύμφωνα με το άρθρο 21 παρ. 
8 του ίδιου Νόμου, δεν υπάγεται πλέον στις διατάξεις 
του Δασικού Νόμου και πρέπει να γίνει ανάκληση της 
απόφασης, με την οποία η εν λόγω έκταση κηρύχθηκε 
ως αναδασωτέα, αποφασίζουμε:

Διορθώνουμε τα στοιχεία και τα τοπογραφικά δια−
γράμματα της αριθμ. 13016/20−8−2003 απόφασης Γ.Γ.Π.Ι.Ν. 
(ΦΕΚ:Δ/1005/29−9−2003), με την οποία κηρύχθηκε ως ανα−
δασωτέα έκταση δύο κόμμα οκτώ (2,8) στρεμμάτων αντί 
δύο κόμμα πεντακοσίων δεκαεννιά (2,519) στρεμμάτων 
και εν μέρει ανάκλησή της για έκταση εμβαδού 2.008,78 

2425

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.05.09 08:59:32
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2426 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

τ.μ., στη θέση «Παναγιά ή Αγ. Ανάργυροι» Πρινίλα, πρώην 

Δημ. Διαμ. Πάγων, περιφέρειας πρώην Δήμου Αγ. Γεωρ−

γίου και σήμερα Δήμου Κέρκυρας, που έχει όρια:

 ΒΟΡΕΙΑ: Έκταση μη δασικού χαρακτήρα.

ΝΟΤΙΑ: Έκταση κηρυγμένη ως αναδασωτέα σύμφωνα 

με την αριθμ. 13016/20−8−2003 απόφαση Γ.Γ.Π.Ι.Ν.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση.

ΔΥΤΙΚΑ: Δασικού και αγροτικού χαρακτήρα εκτά−

σεις.

όπως απεικονίζεται στο προσαρτημένο στην παρούσα 

απόφασή μας σχεδιάγραμμα που αποτελεί αναπόσπαστο 

μέρος της απόφασης αυτής, επειδή η εν λόγω έκταση δεν 

υπάγεται πλέον στις διατάξεις του Δασικού Νόμου. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 20 Μαρτίου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2427



2428 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθ. 958 (2)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,511 στρεμ., 

που βρίσκεται στην θέση «Άγιος Δημήτριος» Τοπικής 
Κοινότητας Κορομηλιάς, Κοινοτικής Ενότητας Τρι−
κόρφου, Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικο−

ποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά όργανα».

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.»

6. Τις δ/ξειςτου Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών 
κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 και του 
άρθρου 38 παρ. 1

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την αριθ. 835/07−02−2012 πρόταση του Δασαρχείου 

Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της αναφε−
ρομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά, την 29−10−2011, 

με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, συνολικού εμβαδού πεντακοσίων έντεκα 
χιλιοστών του στρέμματος (0,511 στρεμ.), που βρίσκε−
ται στην θέση «Άγιος Δημήτριος» Τοπικής Κοινότητας 
Κορομηλιάς, Κοινοτικής Ενότητας Τρικόρφου, Δήμου 
Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα 
σημεία: Α, Β, ..., Ε, Α. και έχει όρια:

Ανατολικά: Με Δημόσιο Δάσος.
Δυτικά: Με ελαιόκτημα Τσερπέ Ανδρέα.
Βόρεια: Με Δημόσιο Δάσος.
Νότια: Με αγροτικό δρόμο και πέραν αυτού δημόσιο 

δάσος.
Όπως περιγράφονται στην από 20−01−2012 έκθεση αυ−

τοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Βασιλείου Κυριακόπουλου και εμφανίζονται στο από 
20−01−2012 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμα−
κας 1:500 του ιδίου και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της παρούσας. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώπι−
ον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα ημε−
ρών από την δημοσίευσή της ή την κοινοποίησή της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 
90 του Π.Δ.63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 
Α/22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 3 Απριλίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2429



2430 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 3323/2948/22−3−2012 (3)
Ανάκληση της αριθμ. ΔΔ/3874/5−1−1994 απόφασης Νο−

μάρχη Κέρκυρας (ΦΕΚ Δ/172/23−2−1994), με την οποία 
κηρύχθηκε ως αναδασωτέα έκταση δύο κόμμα μη−
δέν εβδομήντα εννιά (2,079) στρεμμάτων στη θέση 
«Λούμπες», πρώην Δ.Δ. Καστελλάνων Γύρου, περιφέ−
ρειας πρώην Δήμου Αγ. Γεωργίου και σήμερα Δή−
μου Κέρκυρας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και του άρθρου 

117 παρ. 3 του Συντάγματος. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 

δασών κ.τ.λ.» και ειδικότερα των άρθρων 41, 44, όπως 
έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν σήμερα.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 και του Ν. 3818/2010. 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 36 παρ. 2 του Ν. 3698/2008.
5. To Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ232/27−12−2010 Τεύχος Α) «περί 

Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελ/σου 
– Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου»

6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/1180/
8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980.

7. Την αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 δ/γή Υπ. Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων.

8. Το αριθμ. 216056/1746/13−10−2011 έγγραφο του Υπουρ−
γείου Περιβ/ντος, Ενέργειας και Κλιμ. Αλλαγής.

8. Την αριθμ. ΔΔ/3874/5−1−1994 απόφαση Νομάρχη Κέρ−
κυρας περί κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας.

9. Τις αριθμ. ΔΔ/259/9−3−2000 και 7858/7858/13−5−2009 
Πράξεις χαρακτηρισμού Δ/νσης Δασών Ν. Κέρκυρας.

10. Τα αριθμ.15/2000, 51/2009 και 22/2010 πρακτικά 
– αποφάσεις της Π.Ε.Ε.Δ.Α. Ν. Κέρκυρας.

11. Το αριθμ.100/2003 πρακτικό−απόφαση της Δ.Ε.Ε.Δ.Α. 
περιοχής Εφετείου Κέρκυρας.

12. Την αριθμ. 1378/1232/8−2−2012 βεβαίωση τελεσιδικίας 
της Δ/νσης Δασών Ν. Κέρκυρας.

12. Την αριθμ. 1807/1620/15−2−2012 πρόταση της Δ/νσης 
Δασών Κέρκυρας από την οποία προκύπτει ότι:

Η έκταση εμβαδού 2,079 στρεμμάτων στη θέση «Λού−
μπες», πρώην Δ.Δ. Καστελλάνων Γύρου, περιφέρειας 
πρώην Δήμου Αγ. Γεωργίου και σήμερα Δήμου Κέρκυ−
ρας, είναι δάσος του αρθ. 3 παρ. 1 και αρθ. 4 παρ. 1ε και 
2γ του Ν. 998/79, εμπίπτει στην παρ. 1 του άρθρου 12
Ν. 3208/2003, δεν εμπίπτει στην παρ. 3 του ίδιου άρθρου 
και σύμφωνα με το άρθρο 21 παρ. 8 του ίδιου Νόμου, 
δεν υπάγεται πλέον στις διατάξεις του Δασικού Νόμου 
και πρέπει να γίνει ανάκληση της απόφασης, με την 
οποία η εν λόγω έκταση κηρύχθηκε ως αναδασωτέα, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την αριθμ. ΔΔ/3874/5−1−1994 απόφαση 
Νομάρχη Κέρκυρας (ΦΕΚ Δ/172/23−2−1994) με την οποία 
κηρύχθηκε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού 2,079 
στρεμμάτων στη θέση «Λούμπες», πρώην Δ.Δ. Καστελ−
λάνων Γύρου, περιφέρειας πρώην Δήμου Αγ. Γεωργίου 
και σήμερα Δήμου Κέρκυρας, που έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Νταμάρι αδρανών υλικών.
ΝΟΤΙΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Εγκαταλελειμμένο ελαιόκτημα.
όπως απεικονίζεται στο προσαρτημένο στην παρού−

σα απόφασή μας σχεδιάγραμμα που αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος της απόφασης αυτής, επειδή η εν λόγω 
έκταση δεν υπάγεται πλέον στις διατάξεις του Δασικού 
Νόμου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 22 Μαρτίου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκενρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2431



2432 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002783004120008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


